
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТАКМЫКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА »
ПРИКАЗ

«О создании рабочей группы и утверждении «дорожной карты» по 
разработке рабочей программы воспитания и календарного плана 
воспитательной работы»
В связи с принятием Федерального закона от 31.07.2020 № Э04-ФЗ «О 
внесении
изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" 
по вопросам
воспитания обучающихся», на основании письма 
приказываю:
1. Привести основные образовательные программы в соответствие с 
положением
Федерального закона от 29.12.2012 №273 «Об образовании в Российской 
Федерации (в редакции Федерального закона от 31.07.2020 №304 -  ФЗ) до 
01.12.2020 года.
2. Утвердить состав рабочей группы по разработке рабочей программы 
воспитания:
1 .Ваткович И.Н.- заместитель директора по ВР
2. Чуприкова И.В. -  учитель начальных классов
3. Ложникова Т.В.. -  психолог
4.Бородина И.В. -  учитель биологии
5. Шафеев З.И..- учитель иностранного языка.
6. Куликова Н.Л.. -  учитель географии

3. Утвердить этапы реализации «Дорожной карты» проекта программы 
воспитательной работы школы .
4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по ВР 
Ваткович И.Н.

От «18.09.2020» № 58/1

Директор школы


